
Zápis ze zasedání PRKOŠ
dne 24. 9. 2004

Dne 24.9.2004 se na slovenské půdě sešel výkonný výbor PRKOŠ, aby projednal žádost o příjetí Paľo Čecha 
a Světlany Bořkové.

Výbor se sešel ve složení: MaP, MaB a JoB a tudíž byl usnášeníschopný.

Program:
1. projednání podaných přihlášek
2. diskuze
3. slavnostní přípitek

Ad bod 1. 
a)  Projednána žádost  P. Čecha a následně proveden přijímací pohovor,  kterým byla zjišťována hloubka 

znalostí stanov a následně i postoje a postavení žadatele. Tento projevoval velikou snahu o vstup a praprkoš 
JoB dokonce vyslovil obavu, zda se nejedná o nasazeného agenta StB, který má vniknout do našich struktur 
a rozložit je. Vzhledem k tomu a k vrtkavým postojům byl žadateli přiznán 50% procentní rating.

  Termín splnění:  Výbor se usnesl, že definitivní rozhodnutí o přijetí padne do 30.11.2004 a to i na základě 
dalšího vývoje postojů žadatele.

b)  Proběhlo předběžné řízení ohledně přijetí S. Bořkové. Vzhledem k tomu, že žadatelka neprokázala znalost 
stanov PRKOŠ a její názory byly stejně tak vrtkavé a navíc neustále vyrušovala předchozí jednání, výbor se 
usnesl, že výše jmenovaná musí doplnit znalosti PRKOŠích dokumentů a následně podat písemnou při-
hlášku.

  Prkošinka a Prkošenka se zavázaly, že S. B. důkladně přezkoušejí. Úředním jazykem při testu byla stanove-
na španělština.

 Termín splnění: 30. 11 2004

Ad bod 2.
Jednání proběhlo v přátelském duchu, pouze S. B. své názory podpořila tvrdšími argumenty, proto po jejím 

případném přijetí je uvažováno o zařazení na funkci velitele OPRSK (Obranná pracovní skupina). P. Č. by 
pak měl zastávat funkci mezinárodního pozorovatele KOPRC (Komunikace-prezentace-cenzura).

Ad bod 3.
Na závěr jednání byly pozvednuty číše a proveden hromadný akt přípitku. Tento trval pak následně až do 

hodin časně ranních a tudíž jednání bylo řádně završeno a stvrzeno.

Závěr:
PRKOŠ čítá v současné době 8 členů,  2 oficiální žadatele a blíže neurčené množství čekatelů neoficiálních. 
Další jednání je naplánováno na měsíc listopad 2004.

Zápis vyhotovil: Prkošenka a Prkošinka Na vědomí: všem členům PRKOŠ


